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1) GÜMRÜK MÜDÜRLÜKLERİNİN HAFTASONU MESAİSİ 

HAKKINDA ÖNEMLİ DUYURU! 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) yetkililerinden alınan bilgiye göre, Ticaret 

Bakanımızın talimatları doğrultusunda bu haftasonu (28-29 Eylül 2019) Gümrük 

Müdürlükleri açık olacaktır. Bu çerçevede Birliğimizde de beyanname işlemleri 10.00 – 18.00 

saatleri arasında gerçekleştirilebilecektir. 

 

************************************************** 

 

2) YILLIK PGD FAALİYET RAPORU HK. 

 
TİM’den alınan bir yazıda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından alınan bir yazıya atıfla, 

anılan Bakanlıkça gerçekleştirilen piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetlerine yönelik olarak, 

Sanayi Ürünleri Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü ile Metroloji ve Standardizasyon 

Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan “2018 Yılı Piyasa Gözetimi ve Denetimi Faaliyet 

Raporu”nun tamamlandığı ve ilgili rapora Sanayi Ürünleri Güvenliği ve Denetimi Genel 

Müdürlüğünün web sayfası üzerinde yer alan “Faaliyet Raporları” bölümünden erişim 

sağlanabileceği belirtilmektedir. 

 

************************************************** 

 

3) 2020 YILI RİSKLİ ÜRÜNLERİ BELİRLEME ÇALIŞMASI 

 

TİM’den alınan bir yazıda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya 

atıfla, 4703 sayılı ‘Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair 

Kanun” kapsamında ürünlerin piyasaya arzı veya dağıtımı aşamasında veya ürünler piyasada 

iken ilgili teknik düzenlemeye uygun olarak üretilip üretilmediğinin, güvenli olup olmadığının 

denetlenmesi ile güvenli olmayan ürünlerin güvenli hale getirilmesinin temin edilmesi ve 

gerektiğinde idari yaptırım uygulanmasından Bakanlıklarının sorumlu olduğu ifade edilerek 

yıllık denetim programına alınacak ürünlerin her yıl risk analizi çalışması ile belirlendiği ifade 

edilmektedir.  

 

Söz konusu yazıda devamla, 2020 yılı denetim programına alınacak riskli ürünlerin en 

isabetli şekilde tespit edilebilmesi açısından sektörlerden gelecek bildirimlerin önem arz ettiği 

ve bu kapsamda, tüketiciler, üreticiler ve kullanıcılar tarafından Birliklere ulaştırılan 

şikâyetler dikkate alınarak yoğun olarak kullanılan, yüksek risk taşıması muhtemel ürünlerin 

çalışmaya dâhil edilmesinin amaçlandığı belirtilmektedir. 

 

Bu çerçevede, anılan Bakanlığın sorumluluk alanlarında bulunan ürün gruplarında; 

asansör, asansör bakım ve işletme, aerosol kaplar, ATEX ürünleri, basınçlı ekipman, elektrikli 

ekipman, enerji verimliliği, gaz yakan cihazlar, kazanlar, makineler, taşınabilir basınçlı 

ekipmanlar, piller ve aküler, sivil kullanım amaçlı patlayıcılar, otomotiv, vb. gibi ürünlerin 

bulunduğu, ürün listesinin tamamına ise 
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https://sug.sanayi.gov.tr/Handlers/DokumanGetHandler.ashx?dokumanId=e1ad7932-6d35-

4dbf-821a-ef3c976cc15c web adresinden ulaşılabileceği bildirilmektedir.  

 

Bilgileri ve bahse konu ürünlere ilişkin kullanıcılar açısından ciddi risk taşıyan ve 

piyasa gözetimi ve denetimi çalışmalarında öncelik verilmesi gerektiği düşünülen ürünlerin en 

geç 30 Eylül 2019 tarihine kadar TİM’e bildirilmek üzere Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 

211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi gerekmektedir. 

 

************************************************** 

 

4) TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 2019 2.DÖNEM STARTUP PROGRAMI 

JÜRİ TOPLANTILARI SONUÇ RAPORU 
 

TİM’den alınan bir yazıda, TİM-TEB Girişim Evlerinin 2015 yılından bu yana, 

yenilikçi,  yüksek katma değerli ve ihracat potansiyeli olan girişimcileri geliştirmek ve 

güçlendirmek amacıyla İstanbul, İzmir, Gaziantep, Denizli, Bursa, Konya, Mersin, Trabzon, 

Edirne ve Erzurum olmak toplamda 10 ilde çalışmalarını sürdürdüğü; TİM-TEB Girişim 

Evleri programlarından biri olan Start Up programı ile yüksek katma değerli, ihracat 

potansiyeline sahip girişimlere ve teknoloji firmalarına verilen hizmetler aracılığıyla, ilgili 

girişim/firmalarımızın ticari faaliyetlerinin hızlandırılmasının hedeflendiği ifade edilmektedir.  

 

Yazıda devamla, 2019 yılı 2. Dönem Start Up Jüri Toplantıları’nın, 2- 10 Eylül 2019 

tarihleri arasında, 10 farklı ilde yer alan TİM-TEB Girişim Evlerimizde, İhracatçı 

Birliklerimizin Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterlik yetkililerinin de katılımları ile 

başarılı bir şekilde gerçekleştirildiği; bu kapsamda, ilgili programa aday girişimcilerin kısa 

sunumlarının değerlendirilerek toplam 66 teknogirişimcisinin seçildiği; önümüzdeki dönemde 

bu girişimcilere ofis kullanımı, yönetim danışmanlığı, tanıtım, müşteri yatırımcı buluşmaları 

ve network desteklerinden yararlanma imkânları sağlanacağı belirtilmektedir.  

 

TİM-TEB Girişim Evi 2019 2. Dönem Start Up programına seçilen girişimcilerin iş 

fikirlerinin ve jüri katılımcılarının bilgilerinin yer aldığı Sonuç Raporu ekte sunulmaktadır. 

 

EK: 

Sonuç Raporu (87 Sayfa) 

 

************************************************** 


